
UCHWAŁA NR XLIII/406/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zamiany działek gruntu położonych w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności działki gruntu nr 3671/16 o pow. 0,0416 ha, położonej 
w mieście Grójec, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą RA1G/00039220/4, będącej 
własnością Gminy Grójec, na prawo własności działek gruntu nr 3672/17 i nr 3673/13 o łącznej pow. 0,0892 
ha, położonych w mieście Grójec, dla których Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr 
RA1G/00025824/7, będących własnością osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B30B10-468F-4447-9630-08896096545D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


